
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     ผลการพิจารณาการคัดเลือกผู้ใช้ พื้นที่ ให้บริ การเครื่ องซั กผ้า และเครื่ องอบผ้าหยอด

เหรี ยญหรื อแบบออนไลน์ ภายในอาคารหอพักราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

....................................

ตามที่ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ อง การคัดเลือกผู้ใช้พื้นที่ให้บริ การ

เครื่ องซักผ้า และเครื่ องอบผ้าหยอดเหรี ยญหรื อแบบออนไลน์ ภายในอาคารหอพักราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวัน

ที่ ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ และประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ อง ขยายระยะเวลาการยื่นข้อเสนอในการคัด

เลือกผู้ใช้พื้นที่ให้บริ การเครื่ องซักผ้า     และเครื่ องอบผ้าหยอดเหรี ยญหรื อแบบออนไลน์     ภายในอาคารหอพัก

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ บัดนี้ คณะอนุกรรมการการคัดเลือกผู้ใช้พื้นที่ให้บริ การ

เครื่ องซักผ้า   และเครื่ องอบผ้าหยอดเหรี ยญหรื อแบบออนไลน์   ภายในอาคารหอพักราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์   ได้

พิจารณาคัดเลือกผู้มีสิทธิ์ใช้พื้นที่ภายในพื้นที่บริ เวณหอพักราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ๑ ชั้น ๔ อาคารที่พักและลาน

จอดรถ อาคารอัครราชกุมารี  โรงพยาบาลจุฬาภรณ์ เสร็จสิ้นแล้ว

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๒๘๕๒/๒๕๖๘ เรื่ อง มอบอำนาจกำกับดูแลหน่วยงานภายใน

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ให้รั กษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ประกอบมติที่ประชุมคณะกรรมการบริ หารจัดการพื้นที่ส่วนกลาง ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่

๒/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศผลการพิจารณาการคัดเลือกผู้ใช้พื้นที่ให้บริ การเครื่ อง

ซักผ้า และเครื่ องอบผ้าหยอดเหรี ยญหรื อแบบออนไลน์ ภายในพื้นที่บริ เวณหอพักราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ๑ ชั้น ๔

อาคารที่พักและลานจอดรถ อาคารอัครราชกุมารี  โรงพยาบาลจุฬาภรณ์ ได้แก่ บริ ษัท ที เอส เทรดดิ้ง เซอร์วิ ส

คอนสทรัคชั่น จำกัด

 

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.รวิ น ระวิ วงศ์)

รั กษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 


